Территориальная избирательная комиссия Апшеронская

Коммунистическая ул., д.17, г. Апшеронск, Краснодарский край, 352690

тел./факс (86152) 2-37-15

РЕШЕНИЕ

от 07 июля 2021 г.                                                                                 № 12/51
О наделении членов территориальной избирательной комиссии Апшеронская полномочиями по направлению материалов, связанных с распространением в информационно-телекоммуникационных сетях, в том числе в сети «Интернет», агитационных материалов,

информации, нарушающих законодательство Российской Федерации
о выборах и референдумах

В соответствии с пунктом 111 статьи 23 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 153-1 Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации»,  пунктом 1.3 Порядка, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 июня 2021 г.
№ 10/84-8 «О Порядке обращения избирательных комиссий с представлением о пресечении распространения в информационно-телекоммуникационных сетях, в том числе в сети «Интернет», агитационных материалов, информации, нарушающих законодательство Российской Федерации о выборах и референдумах», территориальная избирательная комиссия Апшеронская РЕШИЛА:

1. Наделить полномочиями по направлению материалов территориальной избирательной комиссии Апшеронская, связанных с распространением в информационно-телекоммуникационных сетях, в том числе в сети Интернет, агитационных материалов, информации, нарушающих законодательство Российской Федерации о выборах и референдумах, в избирательную комиссию Краснодарского края председателя территориальной избирательной комиссии Апшеронская Гвоздеву С.И. и заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Апшеронская Пристёгину О.В.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Апшеронская.

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего постановления на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Апшеронская Пристёгину О.В.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	С.И.Гвоздева

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	Е.В.Катина